CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° jgg .DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR MARCO ANTONIO PINTO BITTAR, matricula
13.941-28, do cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar da
deputada Eurides Brito, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de
Gabinete, CNE, no referido Gabinete. (Resolução n° 143/97) - (SV).

2. EXONERAR SANDRO DE MORAIS VIEIRA, matricula 14.833-26,
do cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar da deputada Eurides
Brito, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-10, no
referido Gabinete. (Resolução nO 143/97) - (REQ).

3. EXONERAR JANE DE SOUZA MELO, matricula 13.760-32, do
cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar da deputada Eurides
Brito, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-06, no
referido Gabinete. (Resolução nO 143/97) - (SV).

4. EXONERAR LUIZ MAGALHÃES DE SOUSA, matrícula 13.773
23, do cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar da deputada
Eurides Brito, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL
06, no referido Gabinete..(Resolução nO 143/97) - (SV).

5. EXONERAR SELMA 10LANDA DE MATOS, matrícula 13.772-25,
do cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar da deputada Eurides
Brito, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-06, no
referido Gabinete. (Resolução nO 143/97) - (SV).

6. EXONERAR MARILEIDE ALVES DA SILVA ROMÃO, matricula
13.768-16, do cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar da
deputada Eurides Brito, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo Especial de
Gabinete, CL-03, no referido Gabinete. (Resolução nO 143/97) - (SV).

7. EXONERAR MARIA DO CARMO CAMARGOS MESQUITA,
matrícula 13.855-21, do cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar
da deputada Eurides Brito, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo Especial de
Gabinete, CL-02, no referido Gabinete. (Resolução nO 143/97) - (SV).

8. EXONERAR MARA CARVALHO SOUZA FREIRE BARBOSA,
matricula 14.494-22, do cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar
da deputada Eurides Brito, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo de Natureza
Especial, CNE, no referido Gabinete. (Resolução nO 143/97) - (REQ).

9. EXONERAR TÂNIA LIMA GOMES, matrícula nO 12.741-41, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar da deputada Eurides
Brito. (Resolução nO 143/97) - (SV).

10. EXONERAR ROSANACRISTINAZELAYA, matrícula nO 13.224
56, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar da dei\>ulada
Eurides Brito. (Resolução nO 143/97) - (SV).

8AIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasflia-DF - Tel.: 348-8005

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESID~NCIA

11. EXONERAR RENATA DE ASSIS MONTEIRO NOLASCO DE
REZENDE, matrIcula nO 10.138-64, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do
gabinete parlamentar da deputada Eurides Brito. (Resolução nO 143/97) - (SV).

12. EXONERAR JUSSARA LEDA ABRANTES ROCHA, matrícula
nO 10.246-61, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar da
deputada Eurides Brito. (Resolução nO 143/97) - (SV).

13. EXONERAR JORGE LUCIANO DE SÁ PINTO CAUHY,
matrícula nO 10.134-72, do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do gabinete
parlamentar da deputada Eurides Brito. (Resolução nO 143/97) - (SV).

14. EXONERAR JORGE ANTÔNIO TRAVASSOS RIBEIRO
COELHO, matrícula nO 11.182-56, do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do gabinete
parlamentar da deputada Eurides Brito. (Resolução nO 143/97) - (SV).

15. EXONERAR JOAQUIM MEIRELES LEITE, matricula nO 10.135
70, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete parlamentar da deputada
Eurides Brito. (Resolução nO 143/97) - (SV).

16. EXONERAR GRIMOALDO ROBERTO DE RESENDE, matrícula
nO 14.628-27, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar da
deputada Eurides Brito. (Resolução nO 143/97) - (SV).

17. EXONERAR JÚLIO LUIS URNAU, matrícula nO 14.482-29, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar da deputada Eurides
Brito. (Resolução nO 143/97) - (SV).

18. EXONERAR PAULA FABRICIA DE SÁ PINTO CAUHY,
matricula nO 13.060-60, do Cargo de Natureza Especial, CNE, do gabinete
parlamentar da deputada Eurides Brito, bem como DEVOLVÊ-LA ao seu órgão de
origem. (Resolução nO 143/97) - (REQ).

Brasília, Lo Je abril de 2002.

Deputado GIM RGELLO
Presid nte

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8005

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 02 do Ato do Presidente nO 199/2002, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal, de 11 de abril de 2002, que trata da
exoneração/nomeação de SANDRO DE MORAIS VIEIRA:

ONDE SE LÊ: CL-10.

LEIA-SE: CL-09.

Brasília, .Jj de de 2002.

Deputado GI ARGELLO
Presi' ente